
 113學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

97.01～98 0 0 2 2 0 6 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 2 0 6 0 0 0 0

95.01～96 0 0 2 4 10 16 1 1 0 0

94.01～95 0 0 1 5 0 16 0 1 0 0

93.01～94 0 0 1 6 0 16 0 1 0 0

92.01～93 0 0 0 6 0 16 0 1 0 0

91.01～92 0 0 3 9 22 38 0 1 0 0

90.01～91 0 0 5 14 0 38 0 1 0 0

89.01～90 1 1 1 15 0 38 1 2 3 3

88.01～89 0 1 5 20 0 38 0 2 0 3

87.01～88 2 3 1 21 31 69 5 7 3 6

86.01～87 0 3 11 32 0 69 0 7 0 6

85.01～86 6 9 0 32 0 69 4 11 12 18

84.01～85 0 9 12 44 0 69 0 11 0 18

83.01～84 14 23 1 45 20 89 9 20 16 34

82.01～83 0 23 12 57 0 89 0 20 0 34

81.01～82 10 33 1 58 0 89 18 38 15 49

80.01～81 0 33 5 63 0 89 0 38 0 49

79.01～80 16 49 3 66 30 119 26 64 38 87

78.01～79 0 49 10 76 0 119 0 64 0 87

77.01～78 25 74 1 77 0 119 28 92 48 135

76.01～77 0 74 8 85 0 119 0 92 0 135

75.01～76 41 115 3 88 38 157 51 143 45 180

74.01～75 0 115 17 105 0 157 0 143 0 180

73.01～74 43 158 11 116 0 157 47 190 64 244

72.01～73 0 158 15 131 0 157 0 190 0 244

71.01～72 46 204 4 135 38 195 62 252 65 309

70.01～71 0 204 17 152 0 195 0 252 0 309

69.01～70 58 262 1 153 0 195 76 328 88 397

68.01～69 0 262 18 171 0 195 0 328 0 397

67.01～68 82 344 5 176 54 249 98 426 90 487

66.01～67 0 344 15 191 0 249 0 426 0 487

65.01～66 61 405 10 201 0 249 101 527 90 577

64.01～65 0 405 20 221 0 249 0 527 0 577

63.01～64 82 487 14 235 52 301 112 639 108 685

62.01～63 0 487 22 257 0 301 0 639 0 685

61.01～62 94 581 7 264 0 301 110 749 127 812

60.01～61 0 581 19 283 0 301 0 749 0 812

59.01～60 122 703 11 294 64 365 143 892 108 920

58.01～59 0 703 17 311 0 365 0 892 0 920

57.01～58 116 819 23 334 0 365 150 1,042 96 1,016

56.01～57 0 819 16 350 0 365 0 1,042 0 1,016

55.01～56 124 943 32 382 89 454 164 1,206 128 1,144

54.01～55 0 943 25 407 0 454 0 1,206 0 1,144

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

53.01～54 126 1,069 23 430 0 454 176 1,382 139 1,283

52.01～53 0 1,069 21 451 0 454 0 1,382 0 1,283

51.01～52 141 1,210 32 483 93 547 165 1,547 125 1,408

50.01～51 0 1,210 25 508 0 547 0 1,547 0 1,408

49.01～50 154 1,364 22 530 0 547 209 1,756 145 1,553

48.01～49 0 1,364 19 549 0 547 0 1,756 0 1,553

47.01～48 171 1,535 41 590 133 680 200 1,956 141 1,694

46.01～47 0 1,535 20 610 0 680 0 1,956 0 1,694

45.01～46 138 1,673 35 645 0 680 193 2,149 157 1,851

44.01～45 0 1,673 26 671 0 680 0 2,149 0 1,851

43.01～44 163 1,836 46 717 167 847 159 2,308 125 1,976

42.01～43 0 1,836 20 737 0 847 0 2,308 0 1,976

41.01～42 137 1,973 52 789 0 847 140 2,448 141 2,117

40.01～41 0 1,973 23 812 0 847 0 2,448 0 2,117

39.01～40 139 2,112 50 862 209 1,056 108 2,556 132 2,249

38.01～39 0 2,112 29 891 0 1,056 0 2,556 0 2,249

37.01～38 125 2,237 46 937 0 1,056 98 2,654 122 2,371

36.01～37 0 2,237 29 966 0 1,056 0 2,654 0 2,371

35.01～36 125 2,362 62 1,028 285 1,341 71 2,725 108 2,479

34.01～35 0 2,362 38 1,066 0 1,341 0 2,725 0 2,479

33.01～34 108 2,470 80 1,146 0 1,341 50 2,775 113 2,592

32.01～33 0 2,470 36 1,182 0 1,341 0 2,775 0 2,592

31.01～32 87 2,557 98 1,280 330 1,671 47 2,822 66 2,658

30.01～31 0 2,557 53 1,333 0 1,671 0 2,822 0 2,658

29.01～30 74 2,631 112 1,445 0 1,671 36 2,858 75 2,733

28.01～29 0 2,631 44 1,489 0 1,671 0 2,858 0 2,733

27.01～28 78 2,709 147 1,636 423 2,094 29 2,887 44 2,777

26.01～27 0 2,709 41 1,677 0 2,094 0 2,887 0 2,777

25.01～26 68 2,777 197 1,874 0 2,094 20 2,907 45 2,822

24.01～25 0 2,777 58 1,932 0 2,094 0 2,907 0 2,822

23.01～24 48 2,825 207 2,139 390 2,484 8 2,915 46 2,868

22.01～23 0 2,825 44 2,183 0 2,484 0 2,915 0 2,868

21.01～22 38 2,863 242 2,425 0 2,484 13 2,928 25 2,893

20.01～21 0 2,863 30 2,455 0 2,484 0 2,928 0 2,893

19.01～20 44 2,907 192 2,647 205 2,689 12 2,940 14 2,907

18.01～19 0 2,907 24 2,671 1 2,690 0 2,940 0 2,907

17.01～18 35 2,942 110 2,781 0 2,690 3 2,943 11 2,918

16.01～17 0 2,942 13 2,794 0 2,690 0 2,943 0 2,918

15.01～16 15 2,957 82 2,876 152 2,842 4 2,947 2 2,920

14.01～15 0 2,957 10 2,886 0 2,842 0 2,947 0 2,920

13.01～14 21 2,978 52 2,938 0 2,842 2 2,949 3 2,923

12.01～13 0 2,978 6 2,944 0 2,842 0 2,949 0 2,923

11.01～12 3 2,981 23 2,967 69 2,911 0 2,949 2 2,925

10.01～11 0 2,981 1 2,968 0 2,911 0 2,949 0 2,925

9.01～10 5 2,986 7 2,975 0 2,911 0 2,949 0 2,925

8.01～9 0 2,986 1 2,976 0 2,911 0 2,949 0 2,925

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)
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國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

7.01～8 1 2,987 3 2,979 26 2,937 0 2,949 0 2,925

6.01～7 0 2,987 0 2,979 0 2,937 0 2,949 0 2,925

5.01～6 2 2,989 3 2,982 0 2,937 0 2,949 0 2,925

4.01～5 0 2,989 0 2,982 0 2,937 0 2,949 0 2,925

3.01～4 0 2,989 1 2,983 3 2,940 0 2,949 0 2,925

2.01～3 0 2,989 0 2,983 0 2,940 0 2,949 0 2,925

1.01～2 0 2,989 0 2,983 0 2,940 0 2,949 0 2,925

0.01～1 0 2,989 0 2,983 0 2,940 0 2,949 0 2,925

0 226 3,215 232 3,215 275 3,215 266 3,215 290 3,215

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,243 58 2,238 42 2,206 44 2,213 62 2,195 62

後標 (第25百分

位數考生成績)
748 36 746 22 736 24 738 44 732 40

47.5726 34.1509 36.8552 52.6624 51.0219

15.1962 16.7534 17.6631 12.8169 15.012

2,990 2,983 2,941 2,950 2,926

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


